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1.1. InterpretAcjA połączeń kArty GłUpIec

GłUpIec – MAG: 
ciekawość świata; osoba otwarta, zainteresowana tym, co dzieje się wokół niej i wciąż gotowa do pozna-
wania czegoś nowego; brak lęków i obaw o przyszłość, komunikatywność. 
GłUpIec(o) – MAG: 
destrukcyjne kontakty z rówieśnikami, uleganie wpływom innych; trudny okres dojrzewania; nieumiejęt-
ność uczenia się na własnych błędach; zaburzenia w relacjach ze rodzeństwem.
GłUpIec – MAG(o): 
opóźnienia w rozwoju emocjonalnym; późne wejście w okres dojrzewania; kłopoty w kontaktach z rówie-
śnikami i/lub rodzeństwem; trudności z werbalnym wyrażeniem swoich pragnień.
GłUpIec(o) -MAG(o): 
brak harmonii wewnętrznej; lęk przed mówieniem tego, co się myśli i czuje; obawa, że zostanie się wy-
śmianym; blokady i zaburzenia z okresu nauki w szkole podstawowej; mrukliwość.

GłUpIec – nAjWyŻSzA kApłAnkA: 
matka rozumiejąca potrzeby dziecka, pozytywnie realizujące się macierzyństwo, wpieranie rozwoju dziec-
ka; szczęśliwe dzieciństwo, które nie wywołało żadnych blokad; człowiek naturalny.
GłUpIec(o) – nAjWyŻSzA kApłAnkA: 
niechęć do dzieci; brak zrozumienia dla potrzeb swego wewnętrznego dziecka; nadmierne przywiązanie 
dorosłego dziecka do matki; u kobiet – obawa czy będę dobrą matką; nadopiekuńczość.
GłUpIec: nAjWyŻSzA kApłAnkA(o): 
autorytarna, ograniczająca matka; dzieciństwo, w którym zabrakło macierzyńskiej czułości; infantylna, 
dziecinna kobieta; „dziecko cywilizacji” – człowiek, który źle czuje się na łonie natury.
GłUpIec(o) – nAjWyŻSzA kApłAnkA(o): 
dziecinna, nieodpowiedzialna matka; toksyczne dzieciństwo; odrzucenie przez matkę lub brak wsparcia 
z jej strony w wieku szkolnym i okresie dojrzewania; brak współczucia dla innych.

GłUpIec – ceSArzoWA: 
dziewczyna, która staje się kobietą; brak kompleksów związanych z wyglądem zewnętrznym; poszukiwa-
nie piękna w każdej sferze życia; dobre kontakty z kobietami we wszelkich dziedzinach.
GłUpIec(o) – ceSArzoWA:
kompleksy związane z urodą i wyglądem; brak inicjatywy w kontaktach towarzyskich; brak poczucia 
bezpieczeństwa materialnego; kobieta traktująca mężczyzn instrumentalnie.
GłUpIec – ceSArzoWA(o): 
matka, która zaniedbuje dziecko, nie umie się o nie zatroszczyć i zaspokoić jego potrzeb na poziomie 
fizycznym; niska samoocena matki negatywnie wpływa na dziecko; lęki związane z wyglądem.
GłUpIec(o) – ceSArzoWA(o): 
kapryśna kobieta; bieda w dzieciństwie spowodowana niedojrzałym zachowaniem matki; odrzucenie przez 
matkę w okresie niemowlęcym i/lub przedszkolnym; odmawianie dziecku wszelkich przyjemności.

GłUpIec – ceSArz: 
człowiek energiczny,  z inicjatywą; osoba pomysłowa, otwarta, chętna do działania; chłopak, który staje 
się mężczyzną; poszukiwanie sfery, w której można się zrealizować zawodowo.
GłUpIec(o) – ceSArz: 
mężczyzna, który nie dojrzał do ojcostwa, infantylny, niedojrzały mężczyzna, wieczny chłopczyk; kom-
pleksy dotyczące aktywności i działania („mi to się nic nie udaje”); brak realizmu w działaniach.

GłUpIec – ceSArz(o): 
ojciec, który odrzuca swoje dziecko; przymus działania, a w konsekwencji kłopoty, człowiek, który naj-
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pierw robi, potem myśli; niska samoocena ojca negatywnie wpływa na dziecko; brak odpowiedniego 
wzorca męskiego.
GłUpIec(o) – ceSArz(o): 
postawa typu: „jakiego mnie Panie Boże stworzyłeś, takiego mnie masz”; odrzucenie przez ojca lub jego 
brak w dzieciństwie; ojciec, który stawiał nierealne wymagania; myślenie życzeniowe.

GłUpIec – ArcykApłAn: 
człowiek, który opiera swoje życie o tradycyjne wartości, skuteczna filozofia życiowa; osoba przestrzega-
jąca zasad; dobra relacja z ojcem; ktoś, kto czerpie siłę z rodzinnych korzeni.
GłUpIec(o) – ArcykApłAn: 
surowy, ale sprawiedliwy ojciec; „zimny wychów”; infantylne, bierne podejście do spraw wiary; naiwne 
podejście do życia; ktoś, kto nie ma na czym się oprzeć, kompleksy związane z religią.
GłUpIec – ArcykApłAn(o): 
destrukcyjny ojciec, wychowywanie bez ojca; brak autorytetów lub bunt przeciwko nim; człowiek wycho-
wywany w oderwaniu od korzeni; osoba, który nie wyniosła z domu pozytywnych wzorców.
GłUpIec (o) – ArcykApłAn(o): 
bunt przeciw ojcu lub religii i tradycji, w której człowiek został wychowany; głupie i niemoralne zacho-
wanie wywołane chęcią popisania się; brak zasad moralnych; odrzucanie autorytetów.

GłUpIec – kocHAnkoWIe: 
łatwość dokonywania wyborów, osoba uczuciowa; łatwość nawiązywania kontaktów z płcią odmienną; 
bujne życie towarzyskie; osoba, która umie się dobrze bawić i odpoczywać.
GłUpIec(o) – kocHAnkoWIe: 
głupia, niedojrzała miłość; dziecko, które utrudnia relacje między partnerami; dziecko czuje się niepo-
trzebne i niekochane przez rodziców; kompleksy związane z domem wyniesione z dzieciństwa.
GłUpIec – kocHAnkoWIe(o): 
dziecko, które urodziło się, by ratować małżeństwo rodziców; człowiek szybko podejmujący decyzje, choć 
z reguły są one nietrafne; poszukiwanie partnera mogącego pełnić rolę rodzica, którego zabrakło w dzie-
ciństwie.
GłUpIec(o) – kocHAnkoWIe(o): 
destrukcyjna miłość; człowiek, który szybko podejmuje decyzje, ale potem czuje niechęć do ich realizo-
wania; infantylne zachowania w partnerstwie; brak kontaktu uczuciowego z dziećmi.

GłUpIec – ryDWAn: 
dobre relacje z młodymi ludźmi; osoba, która traktuje życie jak ciągłą, pasjonującą przygodę; ktoś, nieza-
leżnie od wieku „młody duchem”; człowiek, który ma zdrowe podejście do kariery.
GłUpIec(o) – ryDWAn: 
brak wiary w siebie utrudnia sukces; obawa, że plany i pomysły są do niczego; kompleksy związane z ka-
rierą; postawa typu: „siedź w kącie, znajdą cię”; fałszywia skromność.
GłUpIec – ryDWAn(o): 
ktoś, kto ciągle się spieszy i nic nie może załatwić w terminie; spóźnienia i niesłowność podważają zaufa-
nie do danej osoby; negatywne kody z dzieciństwa związane z karierą.
GłUpIec(o) – ryDWAn(o):
toksyczne kody z dzieciństwa dotyczące kariery („tylko nieuczciwi odnoszą sukcesy”, „kobieta robi karie-
rę tylko przez łóżko”); zablokowana aktywność; lęk, że sukces coś zniszczy.

GłUpIec – SprAWIeDLIWoŚĆ:
dziecko, które traktowano w domu rodzinnym sprawiedliwie; człowiek, który dzięki pracy nad sobą osią-
gnął spokój wewnętrzny; ktoś, kto wymaga od innych tyle, co i od siebie.


